



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2008**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 6X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,20	0,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO TENSOR FIAT UNO MOTOR FIRE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	71,12	71,12
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO GX 80WA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	12,25	24,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PALHETA DO LIMPADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	19,43	19,43
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CUBO DE RODA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	69,86	69,86
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BORRACHA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,08	1,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA LISA VIAT 1/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	0,10	0,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	0,52	2,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SILENCIOSO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	126,00	126,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA DENTADA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	56,55	56,55
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PROTEÇÃO MOTOR FIAT UNO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	47,12	47,12
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,08	8,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BORRACHA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,16	2,16
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM DO CÂMBIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	42,60	42,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TERMINAL ENCAIXE PEQUENO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,36	1,44
SECRETARIA DA AGRICULTURA	KIT COIFA CAIXA FIAT UNO KTC10452	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	44,23	88,46
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM DO MOTOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	19,17	38,34
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	UN	0,15	0,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRISIONEIRO 8MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,53	1,53
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	440,00	440,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	VITACIR FAVERO ME	01.125.240/0001-85	4.000,00	UN	1,25	5.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	90,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	5,00	UN	25,00	125,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CHAVE	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TELA DE ARAME 16M 5	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	72,00	M²	7,50	540,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,20	0,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC.	182,00	182,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	149,49	298,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA SPRING BRAK CUICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	42,00	42,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA DIANT VW/CARGO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	10,23	10,23
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,33	0,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	14,01	14,01
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,35	0,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	2,94	5,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONTRA PINO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,70	0,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUINTA MOLA VW/CARGO FO-3220-5	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	143,81	143,81
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO FEIXE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	M.O	150,00	150,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO FREIO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
	TRANSPORTE RODOVIÁRIO	ALLETUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA	07.965.292/0001-46	1,00	UN	950,00	950,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SERVIÇO DE CONSERTO DE MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	ELETROS BREDA LTDA	78.869.534/0001-46	1,00	M.O	50,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERCEIRA MOLA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	142,85	142,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA QUEBRA DEDO 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,10	2,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA DESCARGA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	2,41	2,41
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA ENCOSTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,92	1,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUINTA MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	106,50	213,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA 18X82X440	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	21,98	21,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 5/16X5 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,94	1,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,35	0,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,62	3,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO MB 1313	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,80	2,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR ÓLEO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,55	8,55
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEPARADOR DE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	49,00	49,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 3/8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	1,37	1,37
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 3/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,45	0,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	126,00	126,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO TRAS INTERNO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	12,54	12,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VIDRO ESPELHO MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORRE ALAVANCA CÂMBIO MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	50,08	50,08



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	1,62	6,48
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,20	0,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 5/16 CH 1/2POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,20	0,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	16,95	33,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	KG	6,30	18,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA CARÇAÇA MB 1111 GATTI 0010	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	13,03	26,06
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	149,58	149,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 3/8 X 4" POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,02	2,04
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE MOLA TRASEIRO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	12,78	12,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RAMONA (CHAVETA TIPO GRAMPO) 4,75X61	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	2,00	6,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,94	2,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABRAÇADEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	11,20	11,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLAS DIVERSAS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,70	2,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 5/16X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,30	0,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO FIRE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	226,17	226,17
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	70,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LENTE SINALEIRA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	2,00	PC	3,00	6,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RESINA DE FIBRA TUBO	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	TBO	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPELHO RETROVISOR	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN.	30,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SINALEIRA DE PISCA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA 1 POLO	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	PC.	2,50	2,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AÉREA CURITIBA A BRASÍLIA E RETORNO	AGATA AV. VIAG TUR LTDA	01.488.814/0001-80	1,00	UN	637,24	637,24
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN.	36,98	36,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 12502 1176 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,82	1,82
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA TRUK	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	101,40	202,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGULADOR DE VOLTAGEM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	24,16	24,16
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BALANÇA 50MM P TRUCK EIXO LEVE	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	85,50	85,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA RI 6 X 50 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,22	0,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,33	0,33
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA CUMINS PSA 331	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	28,60	28,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	3,50	3,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	KG	6,30	6,30
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BALANCEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	187,18	187,18
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	455,00	455,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RELÓGIO TEMPERATURA ÁGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	46,10	46,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	18,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA DE EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	230,00	230,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,40	38,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	198,00	198,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	13,80	27,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	14,20	14,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO DE SAPATA COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	PC	7,10	113,60
	ENCADERNADORA METALGAMICA 56 F	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	411,00	411,00
	FRAGMENTADORA DE PAPEL 1502 220V	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	550,00	550,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	2,00	UN	10,00	20,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	3,00	UN	23,00	69,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPAROS CARTEIRAS ESCOLARES	MARCENARIA SANTA CATARINA-AMARILDO D.TONIAL	80.443.179/0001-90	1,00	M.O	250,00	250,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	37,66	37,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONJUNTO PRISIONEIRO/CUBO RODA 1113641.600-4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	4,90	4,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA DIANT. MB 101	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	10,85	21,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6206-2ZR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	18,47	18,47
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,62	1,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO MOLA TRAS. MB 103	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	12,78	12,78
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAXA P/ ROLAMENTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	KG	12,82	12,82
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR CUBO TRAS INTERNO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	12,54	12,54
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO 32216	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	109,87	109,87
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA ARRANQUE JF LD COLETOR 216	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,90	0,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOTÃO LIMPADOR PARABRISA MB IM 11176	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	18,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO ESCOVAS ARRANQUE ESX433 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	16,90	16,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	0,35	0,35
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE DE SETA MB 1113 IM-11131	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	78,00	78,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,94	2,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA ARRANQUE MB JF INTERMEDIÁRIA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,92	1,92
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALGEMA MOLA DIANTEIRA MB M1001	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	32,77	32,77
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO 90 P/ CAIXA GLS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	LT	11,00	22,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA ENCOSTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,97	3,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA ARRANQUE 0207 STD	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,44	1,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12 X 6"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,94	2,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	134,40	134,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO FEIXE MOLA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	M.O	150,00	150,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA 1/2	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,00	M	48,00	96,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OLHO DA HASTE	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LANTERNA DIRECIONAL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	65,00	65,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HASTE DO GIRO 580H	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	206,00	206,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	2,00	UN	20,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO REPARO CILINDRO GIRO/PROF/EST. 580H/SH	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	38,00	38,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAMISA CILINDRO DO GIRO	FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA	85.169.019/0002-08	1,00	PC	450,00	450,00
	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	26,00	312,00
	HASTE PISTÃO PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	117,40	117,40
	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	103,70	103,70
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	102,80	205,60
	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	20,80	41,60
	JOGO DE LONA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	148,75	297,50
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	72,80	145,60
	VÁLVULA DE AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	284,00	284,00
	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	318,00	318,00
	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	81,00	81,00
	JOGO JUNTAS DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	17,90	17,90
	RETENTOR DO EIXO PILOTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,20	18,20
	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	126,00	126,00
	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	64,00	UN	0,30	19,20
	BOCAL DE ENCHIMENTO ÓLEO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	57,49	57,49
	JOGO DE LONA FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	148,75	297,50
	ROLO TENSOR DA CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	220,50	220,50
	TERMINAL DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	66,69	133,38
	ROLAMENTO DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	137,80	137,80
	BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
	TRAVESSA DO CHASSIS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	289,00	289,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	11,45	45,80
	TAMBOR DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	290,00	580,00
	VÁLVULA ROTATIVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	156,20	156,20
	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,90	38,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINO DE CENTRO 12 MM AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	13,00	13,00
	COXIM DO CARDÃ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	38,00	152,00
	BATENTE DA TAMPA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	39,80	39,80
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	20,79	41,58
	TRAVA DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	4,30	8,60
	TIRANTE DO FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	37,50	75,00
	BUCHA ESTABILIZADORA DIANT.	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	7,00	28,00
	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	33,85	67,70
	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	236,00	472,00
	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	191,50	383,00
	RETENTOR EIXO PILOTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,20	18,20
	COXIM SUPORTE CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,50	127,50
	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	102,68	205,36
	PARAFUSO 16 X 120 AÇO COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	19,40	19,40
	CABO TACÓGRAFO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	106,88	106,88
	TUBO DE COLA ESPECIAL P/ TANQUE DE COMBUSTÍVEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	76,80	76,80
	MULTIPLICADOR DE VELOCIDADE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	240,80	240,80
	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	117,56	235,12
	MOLEJO COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	234,00	468,00
	SUPORTE DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	61,50	123,00
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	9,90	19,80
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	142,00	284,00
	CABO TACÓGRAFO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	72,00	72,00
	BÓIA TANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	84,00	84,00
	MOLEJO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	234,00	468,00
	COLETOR DE DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	133,60	133,60
	SEGUNDA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	225,60	676,80
	CONJUNTO PARAFUSO DE RODA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	25,50	76,50
	CACHORRETE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	7,00	21,00
	LUVA DA 2ª	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	272,00	272,00
	PINO DE CENTRO AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	13,80	13,80
	MOLA MESTRE TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	236,00	472,00
	BUCHA MANGA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,00	36,00
	REBITE LONA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	128,00	PC	0,50	64,00
	TERMINAL FIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	1,00	2,00
	CARÇAÇA DA SUSPENSÃO TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	364,00	728,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	126,00	126,00
	GARFO DA 2ª	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	118,40	118,40
	RETENTOR TRASEIRO CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,00	27,00
	BUCHA DE MANGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,00	36,00
	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	126,00	126,00
	TERMINAL P/ MANGUEIRA AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	7,28	29,12
	TRAVA DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	2,40	4,80
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	9,90	19,80
	BUCHA MANGA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,00	36,00
	JOGO JUNTAS CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,00	21,00
	PARAFUSO 1/4 X 3" COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	18,00	PC	1,40	25,20
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	130,00	260,00
	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	8,00	32,00
	TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	42,00	42,00
	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	268,00	536,00
	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	33,85	67,70
	FECHADURA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	327,20	327,20
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	21,76	43,52
	CALÇO DE BRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	4,50	9,00
	SENSOR DO FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,80	12,80
	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,90	38,90
	SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	302,90	302,90
	ROLO TENSOR DA CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	220,50	220,50
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	271,00	542,00
	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	81,00	81,00
	BUCHA MANGA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	9,00	36,00
	RETENTOR LATERAL CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	11,00	22,00
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	240,00	480,00
	TRAVA CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	2,40	4,80
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,90	19,80
	JOGO LONA DE FREIO 2X	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	144,90	289,80
	BUCHA ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	11,00	11,00
	JOGO JUNTAS RADIADOR ÓLEO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	8,00	8,00
	KIT DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	777,50	777,50
	JUNTA HOMOCINÉTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	184,00	184,00
	GARFO EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	147,00	147,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHAPA - KG	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	KG	20,00	160,00
	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,20	38,20
	REGULADOR DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	8,00	8,00
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	135,10	270,20
	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,40	31,40
	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,90	38,90
	PERFIL CHAPA U	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	KG	15,00	180,00
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	9,90	19,80
	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	117,56	235,12
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	113,90	227,80
	REPARO CAIXA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	247,00	247,00
	CARÇA DA SUSPENSÃO TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	364,00	364,00
	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	46,20	46,20
	PARAFUSO 12 X 80 AÇO COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	8,40	16,80
	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	230,00	460,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	15,20	30,40
	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,20	38,20
	MOLA PROPORCIONADORA GARFO CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	26,10	78,30
	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,10	19,10
	BATERIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	215,60	215,60
	BORRACHA FACÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	8,00	32,00
	PINO DE CENTRO AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,20	24,40
	BUZINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	43,29	43,29
	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	19,84	39,68
	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	149,80	149,80
	JOGO DE JUNTAS MOTOR COM RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	18,10	18,10
	MOLEJO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	230,00	460,00
	PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	212,80	425,60
	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	130,56	261,12
	TERMINAL SENSOR ÓLEO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,00	12,00
	AMORTECEDOR TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	130,56	261,12
	JOGO PALHETA PARABRISA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	47,60	47,60
	CARÇA DA SUSPENSÃO TRAZEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	364,00	728,00
	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	PC	26,00	312,00
	PINO CENTRAL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,00	97,00
	VÁLVULA ANTI-CHAMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	27,60	27,60
	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	17,34	34,68



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	53,10	106,20
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	135,10	135,10
	REGULAGEM CORREIA ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,40	97,40
	TERCEIRA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	172,50	345,00
	ALÇA FIXAÇÃO DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	14,20	28,40
	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	103,70	103,70
	MOLA MESTRE TRASEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	270,00	540,00
	HASTE DO GARFO 2ª MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	114,00	114,00
	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	19,10	19,10
	OK - 46	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	15,00	PC	4,00	60,00
	REBITE POP	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	30,00	UN	0,50	15,00
	JOGO JUNTAS CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	21,00	21,00
	ACOPLAMENTO VARÃO MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	88,50	88,50
	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	11,45	45,80
	CABO FREIO DE MÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	33,85	67,70
	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,90	38,90
	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	230,00	460,00
	MOLEJO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	234,00	468,00
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	132,00	132,00
	RETENTOR TRASEIRO CAIXA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	27,00	27,00
	FECHADURA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	327,20	327,20
	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	240,00	480,00
	REBITE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	128,00	UN	0,30	38,40
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	135,10	135,10
	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	9,00	18,00
	RETENTOR CUBO TRASEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	11,45	45,80
	EMBUCHAMENTO HORIZONTAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	126,00	126,00
	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	132,00	132,00
	CHAVE DE LUZ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	35,00	35,00
	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	38,20	38,20
	GRAMPO DE MOLA COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	32,00	128,00
	BATENTE DA SUSPENÇÃO DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	25,40	50,80
	BATENTE PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	40,60	40,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ADOÇANTE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	2,38	2,38
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 500 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	5,99	5,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	2,20	2,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,092	KG	6,50	13,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	17,00	17,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN.	36,50	146,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANTENA LATERAL KOMBI	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	PC	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	124,00	124,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	82.951.351/0003-04	15,00	UN	10,50	157,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ADAPTADOR P/ TOMADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TE SOLDÁVEL 20 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	0,60	0,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO FENDA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	UN.	0,20	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DOBRADIÇA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN.	2,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO COM PORCA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PC	0,70	1,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 13 X 15	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	6,50	6,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 18 X 36	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	5,50	5,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 18 X 30	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	5,00	5,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 17 X 27	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	KG	5,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PREGO 15 X 18	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	KG	6,00	12,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PNEU PARA CARINHO DE MÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	17,00	34,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RASTEL C/ CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,50	8,50
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA PLÁSTICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	7,50	15,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURÃO PIAÇAVA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	9,00	27,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAMARA DE PNEU PARA CARINHO DE MÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA PRETA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	78,00	M	0,65	50,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORDA DE NYLON	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	30,00	M	0,60	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA AMARELA 4 X 4	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	51,00	51,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO P/ 2 TON.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO GRANITEIRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,95	4,95
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGATE REF 1G1504	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	98,45	196,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 5D2187	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	19,28	115,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 7B4135	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	13,58	13,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 6F1754	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	63,81	63,81
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 6F8921	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	28,46	28,46
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 3B5066	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	9,88	9,88
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 3D7037	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	12,05	24,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 3K6454	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	14,04	14,04
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 1G1506	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	105,74	422,96
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 1G1505	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	181,92	363,84
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 1G1483	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	28,94	28,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 1G1484	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	28,94	28,94
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 6F1770	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1,05	2,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 1F1310	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	21,87	21,87
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 1F2694	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	58,34	58,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 6F1753	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	63,81	63,81
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 1D2611	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 6F1750	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	5,20	5,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 1F2692	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	30,72	30,72



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 3H8510	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	18,60	37,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 3H8509	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	16,91	33,82
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 4D3704	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	0,72	1,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 4K0367	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,68	1,36
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 1D4599	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	5,70	11,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 2D6380	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,90	1,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1D6489	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	0,85	0,85
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA REF. 3B2275	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	4,58	4,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO REF. 2Y1777	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	239,79	239,79
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 6B6682	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	PC	1,03	5,15
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 5H1504	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	0,78	3,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 2D5798	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,62	1,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1G1878	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	5,34	5,34
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 2D5792	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	21,32	42,64
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 2D5795	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	80,20	80,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2H4145	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,75	0,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 2D9870	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	2,50	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 2D7938	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	0,99	0,99
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 4D 1608	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	5,13	30,78
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUVA DE PVC FORRADA	COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA	05.948.057/0007-26	1,00	PAR	7,00	7,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BISTECA BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,643	KG	6,50	10,68
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALAME COLONIAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,635	KG	7,80	12,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	0,89	1,78
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,49	0,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	1,80	5,40



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	2,20	4,40
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX880	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	14,90	29,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SILICONE TRANSPARENTE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,70	3,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA PIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORANTE XADREZ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	1,80	5,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	41,50	41,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JANELA VENEZIANA 1,0 X 1,2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	104,00	104,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REDUÇÃO ESGOTO 50 X 40	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,20	1,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,10	2,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA BR 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,55	0,55
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADESIVO PARA PVC 75 GRAMAS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	10,65	10,65
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,40	1,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	1,40	8,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA PARA JARDIM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	32,00	M	0,25	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO SOLD 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	0,30	2,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA 20 X 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	2,50	7,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO ESGOTO 40MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	BR	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	5,90	17,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ROSC. MANG. 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,70	2,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA TIPO U 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	0,20	0,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	1,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR SOLD 25	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,45	0,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR SOLD. 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,35	0,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REDUÇÃO 25 X 20	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,20	0,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	3,50	3,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE 20 X 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,80	5,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVATÓRIO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	49,00	49,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LONA PRETA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	5,00	M	3,50	17,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAP ESGOTO 100	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	5,70	5,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO 50 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,30	2,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO ESGOTO 100 X 90°	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	4,50	4,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNÇÃO ESGOTO 100MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	9,70	9,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESCOVA DE AÇO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,70	1,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	UNIÃO 1/2 POLEGADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,40	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO 500 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	138,00	138,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA VEDA ROSCA C/ 25 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,60	2,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RESERVATÓRIO 150 LTS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	81,00	81,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA PLÁSTICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	200,00	M	0,25	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BOIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	4,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA PIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOELHO 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	0,70	1,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO TUBOZAM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,70	2,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESGUICHO MANGUEIRA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	8,00	UN	0,60	4,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	7,70	7,70
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE BR 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	0,80	0,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	11,00	UN.	0,40	4,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLANGE 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	6,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TORNEIRA JARDIM PRETA 1/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,00	4,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TE ELÉTRICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ARALDITE 10 MIN	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	14,90	14,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FITA CREPE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	RLO	2,50	7,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	18,00	18,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ESGUICHO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	2,50	2,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FERRO 5/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	19,90	19,90
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA PARA JARDIM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	19,00	M	1,90	36,10
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIXADOR PARA CAL	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	24,00	UN	0,40	9,60
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAL PARA PINTURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	4,10	49,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAL HIDRATADO - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	5,40	54,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	RASTEL C/ CABO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE MARGIRIUS ES-503	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	72,50	72,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTECTOR DE OUVIDO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	2,50	5,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REGISTRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	PC	8,40	8,40
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	UN	0,50	1,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 20 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	3,20	3,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPER BONDER - 3 GRIS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,75	2,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,00	2,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA VEDA ROSCA 10 MT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	1,60	1,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA 17 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	13,60	13,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BATERIA 150 AH 150 NE 12V MB	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	418,00	418,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA QUEBRA DEDO 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	2,10	4,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LANTERNA PILOTO ETE 7063 OLHO GATO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LÂMPADA 12929 69 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	1,26	1,26
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	14,00	14,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA	LINS E SIQUEIRA VIGILÂNCIA LTDA ME	09.132.328/0001-36	22,00	UN	100,00	2.200,00
	SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MAN. EQUIP. ELETRONICO	FOCALLE ENGENHARIA VIÁRIA LTDA	09.072.082/0001-54	14.400,00	UN	55,00	792.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,082	KG	6,10	12,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	0,69	1,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	2,20	2,20
GABINETE DO PREFEITO	ENCADERNAÇÃO	CANTINHO DO XÉROX LTDA	05.421.660/0001-60	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ABSORVER HP 710/720/84X/895	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	2,55	5,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA 3V CR2032	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	MOUSE ÓPTICO COM SCROLL PS2	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	3,00	UN	29,00	87,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MODEM ADSL ROUTER	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	149,00	149,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRACKET LAN RACK FECHADO 5U 470MM	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	221,00	221,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOUSE ÓPTICO COM SCROLL PS2	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TECLADO ABNT BRASIL PS/2	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTADOR TECLADO 6MINIDIN F X 5DIN	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	5,00	5,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR RJ 45	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	12,00	UN	1,15	13,80
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO LAN RACK PHILIPS M5X15 NIQUELADO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	0,30	0,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA GAIOLA LAN RACK M5 METÁLICA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	0,75	1,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO PAR TRANÇADO FURUKAVA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	145,00	UN	1,35	195,75
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTER CABLE 1,5 MT FURUKAWA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	9,00	18,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADAPTER CABLE 2,5 MT FURUKAWA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	8,00	UN	11,00	88,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONECTOR RJ 45	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	2,00	UN	1,15	2,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO PAR TRANÇADO FURUKAVA	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	20,00	UN	1,35	27,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA 3V CR2032	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MEMÓRIA DDR 512MB PC 400	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	120,00	120,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOUSE ÓPTICO COM SCROLL PS2	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	29,00	29,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MEMÓRIA SDRAM 128 MB	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	79,00	79,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COMPONENTE ELETRÔNICO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONSERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COMPONENTE ELETRÔNICO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENGRENAGEM KIT LIMPEZA HP	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIVRO	RECKZIEGEL EDITORA LTDA	04.452.555/0001-25	12,00	UN	81,6666	980,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	149,58	149,58
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO 12X8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO LATERAL (DIFERENCIAL)	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN.	78,79	78,79
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA MB 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	167,01	167,01
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA AUXILIAR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	90,14	90,14
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JTA TAMPA DIFERENCIAL 1113	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	9,90	9,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA LISA VIAT 1/4	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	8,00	PC	0,10	0,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,35	0,70
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 6 MM CH 10	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,08	0,32
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 6X30	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,20	0,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA QUEBRA DEDO 5/16	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	2,10	2,10
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE VERMELHO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	8,08	8,08
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	75,00	75,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ACESSO À INTERNET VIA RÁDIO	AMANTINO ZATTERA - AGUADOCENET	82.937.616/0001-58	48,00	UN	100,00	4.800,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JTA TAMPA VÁLVULA MB OM352 48832	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	12,60	12,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CANO DE BICO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	15,32	15,32
SECRETARIA DA AGRICULTURA	EMENDA PRENSAVEL 1/2	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	25,81	25,81
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SELOS PARA MOTOR DIVERSOS	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	3,91	3,91



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SOLDA MIG	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	3,00	PC	14,01	42,03
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	1,93	3,86
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BORRACHA CUICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	UN	9,21	18,42
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	4,00	PC	0,33	1,32
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 100 MA 8.8	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	1,30	2,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA SPRING BRAK CUICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	42,00	84,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA UNC 1/4 CH 7/16 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,10	0,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	UN	0,15	0,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/4X11/4 POL	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	0,26	0,52
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RP 8 X 50	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	5,00	PC	0,46	2,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VÁLVULA TIC TAC ACIONAMENTO	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	2,00	PC	41,68	83,36
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	96,00	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BARRA DE DIREÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN.	330,00	330,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BRAÇO PITMAN MBB 1111 1113 DIREÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	95,00	95,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA ALTA RESISTÊNCIA 11 GRS CAIXA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	17,80	17,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	10,20	10,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO DE REGULAGEM COMPLETO SETOR DIREÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	32,00	32,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO COMPLETO C/ ROLAMENTO CAIXA DIREÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	PC	135,00	135,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO SETOR DIREÇÃO	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROSCA SEM FIM	SCHERER S/A	84.586.205/0001-90	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	284,00	LT.	2,30	653,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO BUCHA MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	PC	16,00	16,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	PC	59,00	59,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	2,00	PC	28,00	56,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA PINO DE MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	2,00	PC	6,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	PC	165,00	165,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MADEIRA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	2,00	UN	60,00	120,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	14,00	UN	3,00	42,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GRAMPO DE MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	7,00	UN	36,00	252,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO RETÍFICA CHASSIS	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	M.O	850,00	850,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE MOLA	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	M.O	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO RECUPERAÇÃO TAMPA BASCULANTE	AUTO MECANICA TREVO	79.656.492/0001-28	1,00	M.O	120,00	120,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO 6207.2ZR.C3	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	4,00	PC	23,52	94,08
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ADESIVO VEDA JUNTAS 73 G	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	1,00	UN	2,94	2,94
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL DE CERAMICA 34909	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	3,00	UN.	12,46	37,38
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROTOR PRESSÃO 110MM A. CERAMICA C-BLM 4"	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	2,00	PC	285,00	570,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL 2324	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	4,00	PC	1,50	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL 2222	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	4,00	PC	0,90	3,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SERVICO DE MECANICA	AGRO MÁQUINAS LUZERNA LTDA - ME.	00.484.406/0001-97	1,00	UN	180,00	180,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	UN	10,00	60,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE - 500 GR	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	6,85	13,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEMEN BOVINO WESTERN	CIDASC	83.807.586/0001-28	20,00	UN	5,00	100,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GÁS EM CILINDRO 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN	150,00	150,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 75210859	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC	7,10	14,20
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO REF. 557552	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	65,00	65,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	HASTE GARFO REF. 4975483	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	174,00	174,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 24941430	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	350,00	350,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 28042520	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	130,00	130,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTIO REF. 4996740	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	934,00	934,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 75221793	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	102,00	102,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 20229990	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 20045200	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	65,00	130,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 79000903	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	40,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14463280	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	10,00	UN	0,50	5,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 40002320	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 557548	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	1,00	1,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA REF. 557538	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	7,00	14,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA REF. 557539	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	3,00	UN	3,00	9,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLEXÍVEL REF. 79033016	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	32,00	32,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR REF.4372485	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14462880	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC	1,80	3,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14464080	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	0,80	1,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CASQUILHO REF. 545147	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC	45,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 557683	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 592844	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	3,00	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 8320209	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	96,00	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVETA REF. 11061976	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PAR	3,84	7,68
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 75201659	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	740,00	740,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 75201656	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	325,00	325,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 75201658	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	702,00	702,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 4958508	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	18,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 557559	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 549830	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 557537	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 557536	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14472480	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PAR	3,00	3,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14473580	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	5,50	5,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 75207921	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	65,00	130,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO REF. 545182	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC	3,40	6,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DUOCONE REF. 592553	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	PC	85,00	170,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 12164121	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	10,00	PC	1,80	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 11391531	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	10,00	UN	7,00	70,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGMENTO REF. 75221609	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	785,00	785,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA REF. 75206223	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	32,00	64,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 79011386	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	87,00	87,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 584366	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	3,00	PC	3,50	10,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA REF. 75210858	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	538,00	538,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA REF. 75221909	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	25,00	25,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA REF. 75222402	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	1.050,00	1.050,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14457280	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	4,00	UN	2,25	9,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 75209199	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	96,00	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 4971059	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 583396	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	22,62	22,62
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 593921	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	15,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 4964852	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 594547	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA REF. 76001982	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	190,00	190,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMBOR REF. 75222398	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	820,00	820,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 79012327	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	12,00	PC	95,00	1.140,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 4967219	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	12,00	UN	75,00	900,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 568399	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	26,00	PC	98,44	2.559,44
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 14687	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	4,00	UN	60,00	240,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 572978	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	2,00	2,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 15529	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 592526	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 575930	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 75211724	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	2,29	2,29
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE REF. 13876940	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	10,00	PC	1,10	11,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA REF. 585467	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	68,00	68,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 585455	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	74,00	74,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. 10489510	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	2,00	2,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGA REF. 75221909	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	28,00	28,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 585480	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	50,00	50,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 4955520	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	351,00	702,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 14471080	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	2,00	UN	1,80	3,60
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 10257060	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	20,00	UN	1,00	20,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REBITE REF. 13879740	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	80,00	PC	1,20	96,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 79011387	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	UN	45,00	45,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 75202574	ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS LTDA	02.423.263/0001-39	1,00	PC	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	4,95	9,90
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,446	KG	7,95	19,45
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	FRA	0,75	0,75
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	0,99	2,97



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,49	2,98
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	2,20	4,40
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PALHETAS	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	JG	26,00	26,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pen drive 2Gb USB 2.0	S.G COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	2,00	UN.	65,00	130,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	36,50	36,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PONTEIRA COM ARRUELA 7/8	LACRE COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	80.713.068/0001-57	140,00	UN.	0,60	84,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN.	482,00	482,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESILHA	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	6,00	UN	1,42	8,52
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA UNIVERSAL	VIDECAR CAMINHOES LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	3,05	3,05
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISCO P/ TACÓGRAFO 7 DIAS	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	37,00	CX	16,50	610,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM A QUENTE PEÇAS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	25,00	100,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	4,00	M²	50,00	200,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO CANELADO	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	0,60	M²	60,00	36,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA RETROESCAVADEIRA	ZAMBONI, FARENZENA & CIA LTDA	08.837.934/0001-94	250,00	HR	60,00	15.000,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA RETROESCAVADEIRA	ZAMBONI, FARENZENA & CIA LTDA	08.837.934/0001-94	200,00	HR	60,00	12.000,00
	CAL HIDRATADO - SACO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	80,00	UN	5,40	432,00
	CAL PARA PINTURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	4,10	205,00
	PREGO 19 X 39	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	KG	4,60	92,00
	PREGO 20 X 48	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	KG	4,60	92,00
	PREGO 18 X 33	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN.	4,60	92,00
	PREGO 24 X 60	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	KG	5,80	116,00
	TIJOLO 6 FUROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	600,00	UN	0,38	228,00
	PREGOS 23 X 60	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	KG	5,80	232,00
	PREGO 17 X 27	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	30,00	KG	4,80	144,00
	PREGO 25 X 72	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	70,00	KG	5,80	406,00
	BARRA DE FERRO 12MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	38,20	1.528,00
	BARRA DE FERRO 1/2/ 3/16 CHATO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	25,00	UN	66,30	1.657,50
	BARRA DE FERRO 3/4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	107,00	6.420,00
	TIJOLO MACIÇO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2.800,00	UN	0,38	1.064,00
	CIMENTO - SACO 50 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	170,00	UN	20,00	3.400,00
	BRITA - LATA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	400,00	UN	1,00	400,00
	AREIA MÉDIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	M3	64,00	3.200,00
	AREIA MÉDIA DE PEDRA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	800,00	M3	29,00	23.200,00
	BRITA N° 2	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	60,00	M3	33,00	1.980,00
	PEDRISCO	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	200,00	M3	33,00	6.600,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÓ DE PEDRA	PEDREIRA JOACABA LTDA	84.585.306/0001-47	150,00	M3	33,00	4.950,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA PLÁSTICA RI FIXAL 6 C/10 P.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	6,00	UN	0,37	2,22
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA PARA 1 A 3 MODULOS REF. 648799	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	6,00	UN	23,76	142,56
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSOS ENCARTELADOS 4,2X32 S/ BUCHA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	UN	2,06	10,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COTOVELO EXTERNO 80X20 REF. 33746	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	18,30	18,30
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COTOVELO INTERNO RODAPÉ 80X20 33	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	UN	18,04	90,20
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TAMPA DE EXTREMIDADE 80/120X20 3	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	1,00	UN	18,04	18,04
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOMADA MÓDULO REF. 615045 RJ-45 INFORMATICA	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	11,00	UN	22,57	248,27
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA 2 POSTOS REF. 648731	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	5,00	UN	5,75	28,75
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA 1 POSTO REF. 648730	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	UN	5,75	11,50
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUVA REF. 33668	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	UN	9,36	18,72
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CANALETA REF. 30069	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	8,00	UN	60,04	480,32
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JOGO ESCOVAS ALTERNADOR EX-201 12V	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	6,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ROLAMENTO 6303-ZZ	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	15,53	15,53
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6201-2ZR	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	9,24	9,24
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CORREIA MICRO V GOL 6PK0870	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	PC	22,00	22,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE MECANICA	AUTO MEC. ROSSI LTDA ME	00.109.560/0001-89	1,00	UN	74,00	74,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO RADIAIS NR044	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	27,00	27,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 02	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 05	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	14,00	28,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 04	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	4,00	UN	11,00	44,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 10	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	62,00	124,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 09	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	43,00	43,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO N 08	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	3,00	UN	30,00	90,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 03	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	4,00	UN	10,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANCHÃO Nº 06	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	19,00	19,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCHÃO RADIAIS NR012	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	3,00	UN	8,00	24,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCHÃO RADIAIS NR010	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCHÃO RADIAIS NR0020	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	4,00	UN	11,00	44,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANCHÃO Nº 03	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANCHÃO Nº 06	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANCHÃO Nº 05	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANCHÃO Nº 04	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	11,00	11,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	4,95	19,80
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	3,00	UN	53,00	159,00
	FOLHA TIMBRADA PAPEL OFICIO 4X0, PAPEL SULFITE 90GR	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	8.000,00	UN	0,31	2.480,00
	FOLHA TIMBRADA PAPEL OFICIO 4X0, PAPEL SULFITE 90GR	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	500,00	UN	0,31	155,00
	FOLHA TIMBRADA PAPEL OFICIO 4X0, PAPEL SULFITE 90GR	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	10.000,00	UN	0,31	3.100,00
	CARTÃO DE VISITA 5X9, 4X0 COR NO PAPEL COUCHÊ, COM IMPRESSÃO	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	600,00	UN	1,40	840,00
	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM.	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	300,00	UN.	0,90	270,00
	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM.	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	400,00	UN.	0,90	360,00
	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM.	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1.000,00	UN.	0,90	900,00
	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM.	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	300,00	UN.	0,90	270,00
	ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 CM.	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	2.300,00	UN.	0,90	2.070,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AUDIOVISUAIS DE 3 MINUTOS E DE 15 MINUTOS	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	30,00	UN	88,90	2.667,00
	FOLDER INSTITUCIONAL FORMATO 24,6 X 69, 4X4 CORES	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	2.000,00	UN	2,54	5.080,00
	FOLDER INSTITUCIONAL FORMATO 24,6 X 69, 4X4 CORES	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	2,54	3.810,00
	ADESIVO 10 X15, 4X0 COR COM LOGOMARCA	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	1,90	2.850,00
	ADESIVO FORMATO 32X45 PARA VEICULO	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	40,00	UN	30,60	1.224,00
	ADESIVO FORMATO 32X45 PARA VEICULO	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	40,00	UN	30,60	1.224,00
	ADESIVO FORMATO 32X45 PARA VEICULO	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	12,00	UN	30,60	367,20
	ADESIVO FORMATO 32X45 PARA VEICULO	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	8,00	UN	30,60	244,80
	PASTA TIMBRADA 32X46, 4X0 COR PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	100,00	UN	2,51	251,00
	PASTA TIMBRADA 32X46, 4X0 COR PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	200,00	UN	2,51	502,00
	PASTA TIMBRADA 32X46, 4X0 COR PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	800,00	UN	2,51	2.008,00
	PASTA TIMBRADA 32X46, 4X0 COR PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	300,00	UN	2,51	753,00
	PASTA TIMBRADA 32X46, 4X0 COR PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	2,51	3.765,00
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4 X 0 COR, PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	300,00	UN	0,56	168,00
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4 X 0 COR, PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	400,00	UN	0,56	224,00
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4 X 0 COR, PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	1.000,00	UN	0,56	560,00
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4 X 0 COR, PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	300,00	UN	0,56	168,00
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 4 X 0 COR, PAPEL SULFITE	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	2.300,00	UN	0,56	1.288,00
	FOLHA TIMBRADA PAPEL OFICIO 4X0, PAPEL SULFITE 90GR	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	500,00	UN	0,31	155,00
	FOLHA TIMBRADA PAPEL OFICIO 4X0, PAPEL SULFITE 90GR	VALE VISARE EDITORA GRÁFICA LT	80.158.413/0001-38	800,00	UN	0,31	248,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DIVULGAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS EM RÁDIO	RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	10,00	UN	1.200,00	12.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ASSINATURA DE JORNAL	RBS-ZERO HORA EDIT.JORN.S/A D.CAT	92.821.701/0002-90	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITURA DE PROCESSOS DO DIÁRIO DA JUSTIÇA	AD JUDICIA INFORMAÇÕES COMÉRCIO DE JORNAIS LTDA	82.138.801/0001-82	1,00	UN	440,00	440,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	6,31	M²	55,00	347,05
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DALACIL FABRICACAO DE ESQUADRIAS METALICAS LTDA	02.402.629/0001-93	11,358	UN	25,00	283,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/33

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO ÓLEO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	18,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AFASTADOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	239,00	239,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	2,00	UN	29,00	58,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MEMBRANA - PEÇA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	JG	28,00	28,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE CALÇOS	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	139,00	139,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	6,00	UN	3,00	18,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRATO DE MOLA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	4,00	UN	59,00	236,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE MOLAS	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	390,00	390,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUVA	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	132,00	132,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALAVANCA ARTIC.	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	PC	139,00	139,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA DO REGULADOR	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	UN	24,00	24,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE REGULAGEM	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	2,00	PC	39,00	78,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO	BOMBAS INJETORAS SÃO CRISTOVÃO LTDA	06.279.320/0001-09	1,00	JG	109,00	109,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	65,00	65,00
	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADA EM PRANCHAS, BARROTES, TÁBUAS	MADEIRAS RAMPAZZO	80.745.318/0001-30	50,00	M3	400,00	20.000,00
	MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADO EM BRUTO	CAVALET MOVEIS LTDA ME	85.100.543/0001-33	12,00	M3	380,00	4.560,00
	ELABORAÇÃO DE PROJETO DO SISTEMA DE ESGOTO SANITARIO DO MUNI	ARQUISPACE PROJETOS E OBRAS - LUCY N.HAYASI ARAUJO	01.876.915/0001-28	1,00	UN	143.690,00	143.690,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TECNICA E EXTENSÃO	EPAGRI FLORIANÓPOLIS	83.052.191/0001-62	10,00	UN	1.300,00	13.000,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FOLHAGEM	STYLLU'S FLOR. E DEC.- GG ESTILOS FLOR.E DEC.LTDA	07.806.228/0001-12	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TELEFONE DE MESA	MARINA MOVEIS - MOVEIS E CONF.ALFREDO LTDA	02.976.973/0001-96	1,00	UN	37,00	37,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	23,00	23,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	8,00	UN	10,00	80,00
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PRETA 91 X 92 MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	200,00	UN	0,0575	11,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PRETA 91 X 320 MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	200,00	UN	0,1423	28,46
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO DE LUZ TONALIDADE 12	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	10,00	UN	4,5029	45,03
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROST OFF 300 ML	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	6,00	UN	6,04	36,24
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SILICONE WURTH COOPER 50 G	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	2,00	UN	15,862	31,72
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA MONTADA 20 X 30 MM HASTE 1/4	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	5,00	UN	3,7007	18,50
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA MONTADA DIAM 6 X 20 MM ENC 1/4	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	5,00	UN	3,1421	15,71
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PONTA MONTADA DIAM 40 X 10 MM ENC 1/4"	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	5,00	UN	3,1678	15,84
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 10X1	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	50,00	UN	0,9332	46,66
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 3/8X45 GRAUS	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	50,00	UN	1,4057	70,29
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 3/8	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	50,00	UN	1,0513	52,57
SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRAXADEIRA 8X1	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA (MATRIZ)	43.648.971/0001-55	50,00	UN	0,697	34,85
						Total Geral ---->	1.192.046,65